БОХАНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«11» октября 2011 года                                                                      №  4/20

О распределении средств федерального бюджета, выделенных
Боханской территориальной избирательной комиссии  на подготовку
и проведение выборов депутатов Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва

В соответствии со статьями 27, 63 и 70 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», с пунктом 1.4 раздела 1 Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из федерального бюджета Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума, утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 21 августа 2007 года № 26/196-5, на основании постановления Избирательной комиссии  Иркутской области от 22 сентября 2011 года № 60/764 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных Избирательной комиссии Иркутской области на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва» Боханская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Утвердить распределение средств федерального бюджета, выделенных  Боханской территориальной избирательной комиссии на финансовое обеспечение подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва (приложение № 1).
2. Утвердить распределение средств федерального бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва, выделенных участковым избирательным комиссиям (приложение № 2).
Расходы на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва за нижестоящие избирательные комиссии и финансирование их непредвиденных расходов (дополнительную оплату труда (вознаграждение), транспортные услуги, приобретение технологического оборудования и другие непредвиденные расходы) осуществляются председателем Боханской территориальной избирательной комиссии, в пределах средств федерального бюджета согласно приложению № 2.

3. Утвердить смету расходов Боханской территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва (приложение № 3).

4. Утвердить сметы расходов участковых избирательных комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва (приложения № 4 - 44).

5. Председателю (Петров М.В.) Боханской территориальной избирательной комиссии обеспечить постоянный контроль за целевым использованием средств федерального бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов территориальной и участковым избирательным комиссиям.

6. Председателям участковых избирательных комиссий представить Боханской территориальной избирательной комиссии до 14 декабря 2011 года отчёт о поступлении и расходовании средств федерального бюджета, выделенных участковым избирательным комиссиям на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва.

7. Представить Избирательной комиссии Иркутской области до 24 декабря 2011 года отчёт о поступлении и расходовании средств федерального бюджета, выделенных Боханской территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва.

8. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии М.В.Петрова.

Председатель комиссии                                                                      М.В.Петров

Секретарь комиссии                                                                    Л.Л.Тугулханова